Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V1135-1
J
MERKMALE
•	 Leitungsdosen der Größe 22 und 30 für Magnete mit drei Kontakten:
- �Größe 22, EN 175301-l803, Industriestandard Bauform B (11 mm)für Magnet-
typen CM5, CM22, C22A, EMX und BMX;
	 - �Größe 30, ISO 4400 / EN 175301-803 Bauform A, für Magnettypen CM6,

INSTALLATION
•	 Die Leitungsdosen können ohne Beeinträchtigung der Funktion in jeder beliebigen Einbaulage montiert werden.
BESTELLBEISPIELE:
88122404
88122602
Artikel-Nr.
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
00
14
2D
E
-2
01
1/
R
02
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
1 	 Spannschraube / Deckel
2 	 Deckeldichtung
3 	 Gehäuse
4 	 ��88122602/625 :
2 Dichtringe
	 für Kabel-Ø 8 bis 10 mm (4a)
oder Kabel-Ø 6 bis 8 mm (4b)
�88122611/603/604/605/608 :
1 Dichtring für Kabel-Ø 8 bis 10 mm
(4a)
88122404/405/406/407/410 :
1 Dichtring für Kabel-Ø 6 bis 8 mm (4b)
5 	 �U-Scheibe und Stopfbuch-
senspannung
6 	 Kabelklemme
7 	 Klemmenkörper
8 	 Leitungsdosendichtung
TYP 01
Größe 22 (11 mm)
EN 175301-803 Industriestandard Bauform B
IP65
88122404
TYP 02
Größe 30 (18 mm)
ISO 4400 / EN 175301-803, Bauform A
IP65
88122602/625
TYP 03
Größe 22, Kabelenden (11 mm)
EN 175301-803 Industriestandard Bauform B
IP65
(nicht-umsetzbarer Klemmenkörper)
88122413
TYP 04
Größe 30, Kabelenden (18 mm)
ISO 4400 / EN 175301-803, Bauform A
IP65
(nicht-umsetzbarer Klemmenkörper)
88122612
Größe 03 und 04
braune Litze Klemme 1 (+)
blaue Litze Klemme 2 (-)
grün/gelbe Litze Erde
Typ
L Gewicht (1)